L
ø5
ø6.5
15
2.3
6
12
12

Forstærket isolation for skinne til elektrisk
komponent og mellem elektriske komponenter.
FB06XXX = 6mm2 FB10XXX = 10mm2 FB16XXX = 16mm2 2xFB16XXX = 2x16mm2
Længde Mini-flex Ptab
 1)
W
Mini-flex Ptab
 1)
W
Mini-flex Ptab
 1)
W
Mini-flex Ptab
 1) 2)
Wmm Antal Type nr.: Antal Type nr.: Antal Type nr.: Antal Type nr.:
160 1 FB06160 1,2 1 FB10160 1,4 1 FB16160 1,8 2 FB16160 2,5
224 1 FB06224 1,6 1 FB10224 2,0 1 FB16224 2,5 2 FB16224 3,5
288 1 FB06288 2,1 1 FB10288 2,5 1 FB16288 3,2 2 FB16288 4,4
352 1 FB06352 2,6 1 FB10352 3,1 1 FB16352 3,9 2 FB16352 5,4
416 1 FB06416 3,0 1 FB10416 3,7 1 FB16416 4,6 2 FB16416 6,4
480 1 FB06480 3,5 1 FB10480 4,2 1 FB16480 5,3 2 FB16480 7,4
544 1 FB06544 4,0 1 FB10544 4,8 1 FB16544 6,0 2 FB16544 8,4
608 1 FB06608 4,4 1 FB10608 5,3 1 FB16608 6,8 2 FB16608 9,4
672 1 FB06672 4,9 1 FB10672 5,9 1 FB16672 7,5 2 FB16672 10,4
736 1 FB06736 5,4 1 FB10736 6,5 1 FB16736 8,2 2 FB16736 11,4
800 1 FB06800 5,9 1 FB10800 7,0 1 FB16800 8,9 2 FB16800 12,4
864 1 FB06864 6,3 1 FB10864 7,6 1 FB16864 9,6 2 FB16864 13,3
928 1 FB06928 6,8 1 FB10928 8,2 1 FB16928 10,3 2 FB16928 14,3
1) Effekttab - Lufttemperatur omkring Mini-flex 40°C
2) Effekttab ved mærkestrøm, skinne til elektrisk komponent. Ved anvendelse af to eller flere, er totaleffekttabet anført.
02
23